Ngoài ra, mỗi lớp còn góp vui

một tiết mục văn nghệ làm cho buổi lễ thêm vui nhộn.

Sơ Phó Chủ Nhiệm gửi lời cám ơn quý ân nhân

và nhắn nhủ các em học sinh cố gắng hơn trong

học tập. Ông Phil gởi lời chúc mừng năm mới

đến quý Sơ, giáo viên và gia đình các em học

sinh.

Chuẩn bị đón mừng Xuân Tân Sửu 2021, Ông

bà Fran - Phil đã trao quà, lì xì cho các giáo

viên và học sinh. Ông bà cũng trao quà tết cho

10 gia đình nghèo. Sau đó, Ông bà dành thời

gian đi thăm và trao quà cho một số gia đình